В Администрацию ___________________
от _________________________________
паспорт _____________________________
адрес заявителя______________________
контактный телефон__________________

Заявление
Прошу Вас выдать акт освидетельствования проведения основных работ по
(строительству, реконструкции)
объекта капитального строительства, расположенного по адресу
для привлечения средств материнского капитала.

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. копии документа, удостоверяющего личность заявителя;
2. копия доверенности в случае обращения за предоставлением муниципальной услуги представителя заявителя.
3. документ, подтверждающий факт создания объекта индивидуального жилищного строительства (кадастровый паспорт здания, сооружения, объекта незавершенного строительства или кадастровая выписка об объекте недвижимости).

____________________________________________________________________
(Ф.И.О.)                               (Подпись)                               (Дата)